1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	1 декабря 2017 года
	№
	416
	                                  г. Анадырь

	О признании утратившим силу Постановления Правительства Чукотского автономного округа от 19 апреля 2017 года № 152

В целях оптимизации деятельности в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившим силу Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 19 апреля 2017 года № 152 «Об утверждении Дополнительного перечня товаров, работ, услуг, в случае осуществления закупок которых заказчики для обеспечения нужд Чукотского автономного округа обязаны проводить аукцион в электронной форме».
	Председатель Правительства
	Р.В. Копин